CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 37/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal informações sobre a reconstrução do muro dos
fundos da UBS da Comunidade do Campestre:

• Existe previsão para início da reforma?
• Já foi feito o projeto de execução da reforma bem como a planilha de

custos da obra? Em caso afirmativo, solicito que seja enviado cópias tanto do projeto como da
planilha.

Segue anexo, fotos do muro.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 23 de fevereiro de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
- Vereador -